O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(88) Física

Geral - CAU, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(88) Física Geral - CAU

Nome ResultadoInscrição Nota

Alex Sandre Kilian 7.77 Classificado2185

Angela Maria Picolloto 7.23 Classificado2246

Ary de Araújo Rodrigues Júnior 7.68 Classificado2450

Renato Ribeiro Guimarães 8.56 Classificado1822

Rogério Ribeiro Pezarini 8.32 Classificado2552

Thiago Petrucci Rodrigues 8.12 Classificado3091

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Wladimir Sérgio Braga

Prof. Oscar Rodrigues dos Santos ________________________________

Prof. Nivaldo Eloi de Souza ________________________________

22/01/2020 12.52.05 Página 1 de 1